2 De la orla o cordón de ella.

3 El señor arzobispo Martini traduce: Ocu-
pavano l' altezza del mare. Parece que ade-
mas de los doce bueyes, de que se habrá

10 codo, pero distribuidas en dos órde-
nes, cinco arriadas al borde, y otras cinco
en el fondo; de manera que eran 300. Véase
III. Reg. VII. v. 26. Véase Metreia. Ca-
bian tres mil llenindole hasta rebasar el agua,
lo cual nunca se hacía.

Cc 2

7 Fecit autem et candelabro aureo decem, secundum speciem qua iussa erant fieri: et posuit ea in templo, quinque à dextris, et quinque à sinistris.

8 Necnon, et mensas decem: et posuit eas in templo, quinque à dextris, et quinque à sinistris: phialas quoque centreas centrum.

9 Fecit etiam atrium sacerdotum, et basilicam grandem: et ostia in basilica, que texit atra.

10 Porro mare posuit in latere dextro contra Orientem ad Meridiam.

11 Fecit autem Hiram tebetes, et crenagras, et phialas: et complevit omne opus regis in domo Dei: ut videtur ab aliis.

12 Haec est, columnas duas, et epistylia, et capitula, et quasi quadam reticula, que capitula tegerent super epistylia.

13 Malgranata quoque quadrangula,

et reticula duo, ita ut binis ordines ma-

lagonarorum singulis reticulis jun-

rentur, que protegente epistylia, et capi-

ta columnarum.

14 Bases etiam fecit, et conchas, quae

superposuit basibus:

15 mare unum, boves quoque duodeci-

cim sub matre, et cetera.

16 Et tebetes, et crenagras, et phialas.

Omnia vasa fecit Salomon Hiram pa-

ter eius in domo Domini ex aere mu-

dissimo.

17 In regione Jordani fundit eo rex

in argilla terra, inter Sochoth et Sa-

redatha.

18 Erant autem multitudine vasorum in-

numerabilis, ita ut ignoraretur ponen-

deris.

19 Fecitque Salomon omnia vasa da-

mis Dei, et altare aureum, et mensas,

et super eas panes propositionis.

20 candelabro quoque cum lucernis

suis, ut fuerint ante oraculum juxta-

ritum, ex auro purissimo;

21 et florcentia quendam, et lucernas,

et lucernas.

22 O atrio del pueblo.

23 O en director ó arquitecto mayor. Véase Padre. Cap. II. v. 13.

24 O en la casa de sucesos.

25 O en el templo.

26 O en el templo.

27 O en el templo.

28 O en el templo.

29 O en el templo.

30 O en el templo.

31 O en el templo.

32 O en el templo.

33 O en el templo.

34 O en el templo.

35 O en el templo.

36 O en el templo.

37 O en el templo.

38 O en el templo.

39 O en el templo.

40 O en el templo.

41 O en el templo.

42 O en el templo.

43 O en el templo.

44 O en el templo.

45 O en el templo.

46 O en el templo.